

FAKTÚRA

12-0020 7/15

<p>1. Dodávateľ IČO : 31625444 DIČ: 2020456075 IČ DPH: SK2020456075</p> <p>CENTRALCHEM, s.r.o. Cementársená cesta 16 974 01 Banská Bystrica</p> <p>Peňažný ústav + číslo účtu: Tatrabanka a.s. SWIFT: TATRSKBX SK1311000000002627480107</p> <p>Zápis v OR Okresného súdu Banská Bystrica odd. Sro, vložka č. 2580/S</p>	<p>2. Číslo dokladu : 91522138 Konštantný symbol : 0008</p> <hr/> <p>4. Odberateľ IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČDPH: SK2020719646</p> <p>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content;"> ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES podateľňa - sekretariát </div>
<p>3. Prijemca: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra SNV Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves</p> <p>Číslo DL: 51523569 Číslo objednávky : 64/2015</p> <p>6. Spôsob dopravy: prepravca</p>	<p>Forma úhrady: PP</p> <p>Dátum splatnosti: 03.09.2015 <i>0</i> Pridelané: 169/2015</p> <p>Dátum vystavenia: 04.08.2015</p> <p>Dátum dodania tovaru: 03.08.2015</p> <p>Štát určenia: SK Slovensko</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content;"> Došlo dňa: 10.8.2015 </div>

Číslo tovaru	NÁZOV TOVARU	MJ	Množstvo	Jed. cena bez DPH	Jed. cena s DPH	DPH %	Celk. cena bez DPH	Celk. cena k úhrade
L-02301	Manganistan draselný N/10 (0,02 mol/l)	L	10,00	7,000	7,700	10	70,00	77,00
L-01329	Štaveľan sodný 0,05mol/l	L	10,00	7,000	7,700	10	70,00	77,00
L-00315	Kys.fluorovodíková 38-40% p.a. T+	L	30,00	12,000	14,400	20	360,00	432,00
L-00296	Hydroxid sodný p.a.	kg	10,00	2,900	3,480	20	29,00	34,80
L-00750	Peroxid sodíka 95% L13306	kg	3,00	389,000	466,800	20	1 167,00	1 400,40
L-00112	Citrónan trisodný.2H2O p.a.	1kg	10,00	4,200	5,040	20	42,00	50,40
L-02892	Chlorid sodný p.a. 30093	kg	10,00	1,930	2,316	20	19,30	23,16
L-02011	Octan sodný bezv. p.a.	kg	5,00	8,400	10,080	20	42,00	50,40
L-01761	Síran železito-amónny.12H2O p.a.	kg	5,00	11,200	13,440	20	56,00	67,20
L-00365	Salicylan sodný p.a. 533077	kg	5,00	26,000	31,200	20	130,00	156,00
L-00888	Dichlórízokyanouratan sodný.2H2O 98% 35915	g	500,00	0,150	0,180	20	75,00	90,00
L-02805	Izopropylalkohol p.a.	L	10,00	2,950	3,540	20	29,50	35,40
L-03193	Chloramín T.3H2O p.a.	1kg	10,00	6,600	7,920	20	66,00	79,20
L-02504	Nitroprusid sodný.2H2O p.a. 130199	kg	0,05	240,000	288,000	20	12,00	14,40
L-00192	Pyridín p.a.	L	5,00	14,700	17,640	20	73,50	88,20

FAKTÚRA

L-00378	Síran sodný bezv. p.a.	1kg	10,00	1,830	2,196	20	18,30	21,96
L-00796	Acetón Chromapur	L	37,50	11,200	13,440	20	420,00	504,00
L-01081	Etylacetát Solvanal - HPLC /bal.2,5L/ SAC007	L	10,00	10,400	12,480	20	104,00	124,80
L-02183	Silikagél 60A 0,040-0,063mm pre chrom	kg	25,00	32,000	38,400	20	800,00	960,00

Spolu 3 583,60 4 286,32

Sadzba 10 % Základ dane : 140,0000 Daň : 14,00 Cena s daňou : 154,00

Sadzba 20 % Základ dane : 3 443,6000 Daň : 688,72 Cena s daňou : 4 132,32

Zaokrúhlenie : 0,00

Celkom k úhrade:

4 286,32 EUR

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,126 Sk

129 129,68 SKK

Ako variabilný symbol platby použite číslo faktúry. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti upozorňujeme na možnosť dodávateľa uplatniť § 369 OZ. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania faktúrovanej čiastky na účet dodávateľa.

Vystavil: Farkasová

Telefón : 02 5341 4156 Fax : 02 5341 3657

centralchem
Centralchem, s.r.o., Cementárska cesta 16
974 01 Banská Bystrica
IČO: 31 625 444 / DIČ: 2020456075
IČ DPH: SK2020456075